PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO

Rua Dr. Cenobelino de Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000
Fone/Fax (17) 3466-3900 Ramal 221 - Cardoso – São Paulo - CNPJ 46 599 825/0001-75

Site – www.cardoso.sp.gov.br - E-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br

***************************************************************************

 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO, através da COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO,
nomeada pela Portaria Nº 5620 de 17 de janeiro de 2012 e Portaria Nº 5652 de 23 de fevereiro de 2012, nos

termos da legislação vigente, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos legais, e, mantidas as

classificações constantes da publicação do dia 09 de março de 2012 - Resultado, HOMOLOGA o Concurso

Público de Provas e Títulos supra com relação ao provimento dos Cargos Efetivos de: AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA I, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA II, AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA III, ASSISTENTE CONTÁBIL, AUXILIAR DE ENFERMAGEM, AUXILIAR
DE ODONTOLOGIA, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, CIRURGIÃO DENTISTA, ENFERMEIRO DO
PROGRAMA DE ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA, FISCAL TRIBUTOS MUNICIPAIS, MÉDICO,
MÉDICO DA FAMÍLIA, MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRICIA, PROFESSOR DE INFORMÁTICA,
TÉCNICO DE CONTABILIDADE e TÉCNICO EM FISCALIZAÇÃO DE TRIBUTOS, realizado neste Município,

conforme Edital Nº 001/2012.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Cardoso/SP, 15 de março de 2012.

_________________________________________________________

JOÃO DA BRAHMA DE OLIVEIRA DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

_______________________________________________

LAURICÉIA APARECIDA SOARES DA
SILVA MENDES

PRESIDENTE DA COMISSÃO

_______________________________________________
VINICIUS DE CAMPOS

MEMBRO

_______________________________________________
WLADIMIR BAPTISTA DE AGUIAR

MEMBRO